МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

имени М.В. ЛОМОНОСОВА

ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

   ПРИКАЗ

«  9  »          июня           2020 г.                       Москва                               №     533                .

Об утверждении размера оплаты за оказание образовательных услуг в очной аспирантуре

экономического факультета МГУ

для российских и иностранных граждан в 2020/2021 учебном году

П Р И К А З Ы В А Ю:

Утвердить ставку оплаты за оказание образовательных услуг в очной аспирантуре

экономического факультета МГУ для российских и иностранных граждан приема

2020/2021 учебного года в размере 409 858 рублей за учебный год.

Основание: выписка из протокола №5 заседания Ученого совета экономического

факультета МГУ от 29 мая 2020 года.

Декан

экономического факультета МГУ                                                                   А.А. Аузан